Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
[bookmark: _GoBack]от 18.11.2019г. № 284

Об определении гарантирующей организации в сфере
водоснабжения в Городском округе Верхняя Тура

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом
от 06 октября 2003 гола № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура, с целью организации надежного и бесперебойного централизованного водоснабжения на территории Городского округа Верхняя Тура,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: Par12]Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения Общество с ограниченной ответственностью «АВТ ПЛЮС».
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации
в административных границах Городской округа Верхняя Тура.
3. В течение трех дней с момента принятия настоящего постановления, направить его гарантирующей организации, разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
4. Признать утратившим силу постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 08.04.2013 № 57 «Об определении гарантирующей организации в области водоснабжения в Городском округе Верхняя Тура».
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 декабря 2019 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура Эльвиру Рашитовну  Дементьеву.

Глава городского округа							   И.С. Веснин